
Zarządzenie Nr 58/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w formie darowizny

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr 
XLVIII/375/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie darowizny nieruchomości zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do zbycia w formie darowizny, na rzecz Skarbu Państwa na potrzeby 

Prokuratury Rejonowej w Słubicach nieruchomość stanowiącą własność Gminy Słubice, 

położoną w obrębie 1 m. Słubice przy ul. Konstytucji 3 Maja, oznaczoną numerem 

ewidencyjnym działki 458/60 o powierzchni 0,0710 ha ujawnioną w księdze wieczystej 

Nr GW1S/00007673/2 Sądu Rejonowego w Słubicach. 

2.  Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Słubice, uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach Nr XI/84/2011 z dnia 30 czerwca 

2011 r. działka numer 458/60 położona jest na terenie oznaczonym symbolem „U” – „tereny 

zabudowy usługowej”. 

3.  Wartość nieruchomości zgodnie z operatem szacunkowym wynosi: 56 161 zł (słownie: 

pięćdziesiąt sześć tysięcy sto sześćdziesiąt jeden złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3B4CBB57-EE2E-4C22-92ED-EC154A269F7B. Przyjęty Strona 1




